：

：

下記の通り御見積申し上げます。

：
：
：
：

備考： ※ご用命の際は弊社見積書No.もお知らせ願います。

※作業の場合、「作業報告書」へのご署名/ご返送をもって請求書を発行させて頂きます。

合計 ¥143,000

消費税１０％ ¥14,300

税込金額 ¥157,300

個 ¥49,500 ¥99,000

203-0019 1 個 ¥44,000 ¥44,000

2 フラッシュランプ 203-0032 2

Amplitude社製レーザー用部品

1 フラッシュランプ

商品名 数量 単位 単価 金額

御見積合計金額 ¥157,300 ．－ （税込）

有 効 期 限 発行日より30日間 承認 担当 作成

御下命後2週間以内
納 入 場 所 ご指定場所
支 払 条 件 20日締め翌月末銀行振込み

東海大学 御中

納 入 期 日

御見積書 見積番号 T221013

発 行 日 2022年10月28日

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町1-2-5 日本ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ2号館1F

TEL: 03-6661-7921   FAX: 03-6661-7922

AMPLITUDE JAPAN 合同会社

職務執行者 滝澤 和政